
1 

Dz-02.0021.9.2017 
 

 

Uchwała Nr XXXVI/224/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 14 września 2017 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2017.  
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 2016 r.  

(z późn. zm.) w następujący sposób: 

1. z zadania: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup i montaż konstrukcji stalowej podjazdu w części schodów 

w przewiązce przy ul. Grunwaldzkiej 5. 

6 000 zł MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

 

na zadanie: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

VIII Liceum Ogólnokształcące – zakup i montaż konstrukcji 

stalowej podjazdu do budynku szkoły dla wózków. 

6 000 zł VIII LO 

 

2. z zadania: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup i montaż konstrukcji stalowej podjazdu w części schodów 

w przewiązce przy ul. Grunwaldzkiej 5. 

6 000 zł MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

 

na zadanie: 
 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

VIII Liceum Ogólnokształcące – wymiana drzwi wewnętrznych 

w budynku szkoły.  

6 000 zł VIII LO 

 



2 

3. z zadania: 

 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup i montaż konstrukcji stalowej podjazdu w części schodów 

w przewiązce przy ul. Grunwaldzkiej 5. 

6 000 zł MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 139 – remont instalacji zimnej wody. 6 000 zł ZEO 

 

4. z zadania: 

 

I) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej. 2 443 zł BR UMK 

 

na zadanie: 

 

E) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Straż Pożarna (JRG1) – zakup latarek na hełmy strażackie oraz 

inne zakupy. 

2 443 zł KMPSP 

 

5. z zadania: 

 

I) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej. 2 500 zł BR UMK 

 

na zadanie: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zakup i montaż urządzeń do monitorowania. 2 500 zł IT UMK 

 

6. z zadania: 

 

J) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Hyde Park Oficerski. 40 500 zł ZIS 

 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 



3 

Szkoła Podstawowa nr 18 – remont i dostosowanie sal 

lekcyjnych do prowadzenia zajęć edukacyjnych. 

40 500 zł ZEO 

 

§ 2. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 

2016 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 

 

1. z zadania: 
 

D) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Otwarty dzielnicowy turniej piłkarski. 5 000 zł VIII LO 
 

na zadanie: 
 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

VIII Liceum Ogólnokształcące – zakup i montaż konstrukcji 

stalowej podjazdu do budynku szkoły dla wózków. 

5 000 zł VIII LO 

 

2. z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa parku ćwiczeń dla różnych grup wiekowych na 

wolnym powietrzu przy ul. Podgórskiej – na Bulwarach 

Wiślanych (zadanie wieloletnie). 

18 315 zł ZZM 

 

na zadanie: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą oraz 

rekultywacja terenów zieleni, pielęgnacja zieleni wysokiej  

i niskiej wraz z nasadzeniami. 

18 315 zł ZZM 

 

3. z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa ogródka jordanowskiego (mini placu zabaw) przy pętli 

Rakowickiej – "Zabawa w Dwójce" (zadanie wieloletnie). 

965 zł ZZM 

 

 

 



4 

na zadanie: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą oraz 

rekultywacja terenów zieleni, pielęgnacja zieleni wysokiej  

i niskiej wraz z nasadzeniami. 

965 zł ZZM 

 

§ 3. 

 

Zmienia się realizatorów zadań przyjętych uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 2016 r.  

(z późn. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH,  

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka  

realizująca 

Gimnazjum nr 7 – kontynuacja wymiany instalacji  

elektrycznej wraz z tablicami rozdzielczymi. 

45 000 zł Gimnazjum nr 7 

ZSO nr 1 – cyklinowanie oraz częściowa wymiana  

parkietów w salach lekcyjnych i korytarzach. 

40 000 zł ZSO nr 1 

 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH,  

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka  

realizująca 

Szkoła podstawowa nr 39 – kontynuacja wymiany instalacji  

elektrycznej wraz z tablicami rozdzielczymi. 

45 000 zł SP 39 

Szkoła Podstawowa nr 10 – cyklinowanie oraz częściowa  

wymiana parkietów w salach lekcyjnych i korytarzach. 

40 000 zł SP 10 

 

2. z zadania: 

 

H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA  

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK:  

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY  

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka  

realizująca 

Turniej piłki nożnej dla szkół podstawowych i gimnazjów. 2 500 zł Gimnazjum nr 7 

Gimnazjum nr 7 – dofinansowanie prowadzonej działalności 

na boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie boisk i zakup sprzętu) 

1 000 zł Gimnazjum nr 7  

ZSO nr 1 – dofinansowanie prowadzonej działalności 

na boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie boisk i zakup sprzętu) 

1 000 zł  ZSO nr 1 

Gimnazjum nr 7 – dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych.  1 500 zł Gimnazjum nr 7 

ZSO nr 1 – dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych. 1 500 zł ZSO nr 1 

Gimnazjum nr 7 – dofinansowanie obchodów 125-lecia szkoły. 4 000 zł Gimnazjum nr 7 

ZSO nr 1 – dofinansowanie obchodów 100-lecia szkoły. 4 000 zł ZSO nr 1 

 

 



5 

na zadanie: 

 

H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA  

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK:  

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY  

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka  

realizująca 

Turniej piłki nożnej dla szkół podstawowych i gimnazjów. 2 500 zł SP 39 

Szkoła Podstawowa nr 39 – dofinansowanie prowadzonej  

działalności na boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie boisk 

i zakup sprzętu) 

1 000 zł SP 39 

Szkoła Podstawowa nr 10 – dofinansowanie prowadzonej 

działalności na boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie boisk 

i zakup sprzętu) 

1 000 zł  SP 10 

Szkoła Podstawowa nr 39 – dofinansowanie zajęć 

pozalekcyjnych. 

1 500 zł SP 39 

Szkoła Podstawowa nr 10 – dofinansowanie zajęć 

pozalekcyjnych. 

1 500 zł SP 10 

Szkoła Podstawowa nr 39 – dofinansowanie obchodów 125-lecia 

szkoły. 

4 000 zł SP 39 

Szkoła Podstawowa nr 10 – dofinansowanie obchodów 100-lecia 

szkoły. 

4 000 zł SP 10 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


